
PROGRAMME

VACANCES D’AUTOMNE

• DU 23 OCTOBRE AU 3 NOVEMBRE 2023 •

LE TREMPLIN
11 -14 ans

8h30-18h00
COMPLEXE SPORTIF  

DES BUTTES
•QUESTEMBERT•



LUNDI MARDI MERCREDI

Semaine 43 du 23 au 27 octobre

JEUDI VENDREDI

MATIN
P’TIT DEJ BLABLA* 

OU AMÉNAGE  
TON TREMPLIN

9h30 - 12h | *Tarif : Bleu

CRÉATION BAUME À 
LÈVRES*

OU TOURNOI MULTI-SPORTS

14h - 17h | *Tarif : Bleu

La Fabriq’Anim est le moment 
où tu peux proposer, organiser et 

préparer les activités que tu veux!!!APRÈS-MIDI

MATIN
FABRIQU’ANIM

OU TOURNOI TENNIS  
DE TABLE

9h30 - 12h | Tarif : Gratuit

LA CRYPTE DE NAÏA*
ENQUÊTE À NAÏA MUSEUM

14h - 17h | *Tarif Orange

APRÈS-MIDI

JOURNÉE
FÊTE FORAINE 

À VANNES

9h30 - 17h | Tarif : Gratuit

Prévois ton pique-nique et ton 
argent de poche

MATIN

RÉVEIL MUSCULAIRE
OU ATELIER CRÉA*

9h30 - 12h | *Tarif : Bleu

COOKING TIME POUR LE 
FESTIGOUTER
OU KIN BALL

14h - 17h | Tarif : Gratuit

APRÈS-MIDI

MATIN
MÉDIATHÈQUE - JEUX 

DE SOCIÉTÉ ET SESSION 
GAMING

9h30 - 12h | Tarif : Gratuit

PUMPTRACK 
OU ANIMATION DE LA 

FABRIQU’ANIM

14h - 17h | Tarif : Gratuit

APRÈS-MIDI

SOIRÉES

26 OCTOBRE

Prévoir maillot de bain,  
serviette et le repas du soir

Prévoir le repas du soir

PISCINE PARTY*
(PAS DE NAVETTE RETOUR)

18h - 21h30 | *Tarif :Bleu

18h - 21h30 | Tarif : Gratuit
Certaines activités sont 
soumises à des jauges  
(cf fiche d’inscription)

Prévois ta trottinette et tes 
protections (obligatoire)

2 NOVEMBRE

ZOMBIE RUN
(PAS DE NAVETTE RETOUR)



LUNDI MARDI MERCREDI

Semaine 44 du 30 octobre au 3 novembre

MATIN
LANTERNE CITROUILLE

OU COOKING TIME*

9h30 - 12h | *Tarif : Bleu

HOCKEY EN SALLE
OU ATELIER CREA

14h - 17h | Tarif : Gratuit 

APRÈS-MIDI

JOURNÉE

SORTIE À LUDANA PARK*

9h30 - 12h | *Tarif : Orange

JEUDI

MATIN

JOURNEE CITOYENNE

9h30 - 12h | Tarif : Gratuit

ESCAPE GAME
«LE SECRET D’ANNA»

JEU UNICEF 
ÉGALITE FILLES/GARÇONS

14h - 17h | Tarif : Gratuit

APRÈS-MIDI

VENDREDI

MATIN
VENDREDI TOUT EST 

PERMIS
(SPÉCIAL HALLOWEEN)

9h30 - 12h | Tarif : Gratuit

MAQUILLAGE ZOMBIE 
POUR GRAND JEU PASSERELLE
OU ACTIVITÉS LIBRES

14h - 17h | Tarif : Gratuit

APRÈS-MIDI

FESTI’NEWS  
9-14 ANS

Un stage radio en 
immersion totale au 

coeur du festival  
Festi’Mômes est pro-

posé aux jeunes de 9 à 
14 ans du 23 au 27/10. 
(8 places disponibles)

Inscriptions : 
Kévin  

07 63 70 96 27 ou à 
k.monterrin@qc.bzh

STAGE

FÉRIÉ

Prévois ton pique nique 
et des chaussures fermées

CINÉ DÉBAT 
AVEC L’INFORMATION 

JEUNESSE



Nos partenaires : 

INSCRIPTION

VIA LA FICHE D’INSCRIPTION 

À RETOURNER

AU CENTRE SOCIAL LA MAISON POP’:
18 rue Jean Grimaud - 56230 Questembert
02 97 26 15 00 - 07 63 70 96 27
jeunesse@qc.bzh

@tremplin.qc

www.questembert-communaute.fr

TARIFS

Quotient 
familial

Tarif 1
Tarif 2 Tarif 3 Tarif 4

Journée 1/2 Journée Journée 1/2 Journée Journée 1/2 Journée

< 600€

1€ /an

5,69€ 2,85€ 7,25€ 3,62€ 11,39€ 5,69€

600 € à 720 € 6,21€ 3,11€ 8,28€ 4,14€ 12,42€ 6,21€

721€ à 860 € 6,73€ 3,36€ 9,32€ 4,66€ 13,46€ 6,73€

861€ à 1000 € 7,25€ 3,62€ 10,35€ 5,18€ 14,49€ 7,25€

1001€ à 1140 € 7,76€ 3,88€ 11,39€ 5,69€ 15,53€ 7,76€

1141€ à 1300 € 8,28€ 4,14€ 12,42€ 6,21€ 16,56€ 8,28€

1300 € et + 8,80€ 4,40€ 13,46€ 6,73€ 17,60€ 8,81€

Extérieur 10,35€ 5,18€ 15,53€ 7,76€ 20,70€ 10,35€

DÉPART : 
•	Questembert (gare) : 9h10
•	Molac (salle poly.) : 9h25
•	Le Cours (Mairie) : 9h35
•	Larré (MDJ) : 9h45
•	Berric (complexe sportif) : 9h20
•	Lauzach (Dudi Park) : 9h30
•	La Vraie Croix (MDJ) : 9h45

RETOUR : 
•	Questembert (gare) : 17h15
•	Molac (salle poly.) : 17h30
•	Le Cours (Mairie) : 17h40
•	Larré (MDJ) : 17h45
•	Berric (complexe sportif) : 17h20
•	Lauzach (Dudi Park) : 17h30
•	La Vraie Croix (MDJ) : 17h45

NAVETTE

Questembert Communauté étant conventionné avec la CAF, les quotients familiaux inférieurs ou égaux à 600 
bénéficient d’une déduction de 2€ par demi-journée et de 4€ par jour. 

Suivant les activités, les jeunes ont la possibilité 
de cuisiner, de ramener leur pique-nique ou un 

panier repas.  
Un micro-ondes est à disposition.
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